HR4510C

Perfo-Burineur SDS Max

Date 24/01/2011  Page 1/ 5

'II! l’ A!! ! !'a

2007/04
HR4510C



HR4510C

Perfo-Burineur SDS Max

Date 24/01/2011  Page 2/ 5

V77711, 4b 4

Rep | Référence | Désignation | Qté [T_Information
1 286285-4 PORTE OUTIL 1 81004
2 233948-3 ANNEAU RESSORT 25 1
3 257280-1 ANNEAU 28 1
4 450064-8 CAPOT DE MANCHON 1
5 419002-9 ENTRETOISE DE MAINTIEN 1
6 233948-3 ANNEAU RESSORT 25 1
7 324752-2 BAGUE 1
8 450030-5 COUVERCLE 1
9 310178-4 BLOCAGE D'OUTIL 2
10 345804-6 RESSORT GUIDE 1
11 233496-2 RESSORT DE COMPRESSION 49 1
12 345804-6 RESSORT GUIDE 1
13 922148-7 VIS TETE HEX CREUSE M4X25 1
14 158300-3 COUVERCLE DE CYLINDRE CPL 1
15 922353-6 VIS HEXAGONAL M6X30 4

158576-2 CYLINDRE CPL 1
213480-3 JOINT 35 1
214507-2 ROULEMENT 1
16 214601-0 ROULEMENT 1 80510
233964-5 CIRCLIP 50 1
213604-1 O'RING 50 1
17 213754-2 O'RING 71 1
18 267357-4 RONDELLE PLATE 1
19 262135-7 ANNEAU CAOUTCHOUC 1 80510
20 267357-4 RONDELLE PLATE 1
21 324872-2 PORTE OUTIL 1
22 213980-3 X-RING 21 1
23 213431-6 ANNEAU 28 1
24 213394-6 O RING 23 1
25 324802-3 ENCLUME 1
26 324805-7 ANNEAU 19 1
27 424032-7 ANNEAU CAOUTCHOUC 1
28 450024-0 BAGUE 1
29 213663-5 O'RING 55 1
30 450031-3 BAGUE DE BLOCAGE 1
31 165465-4 BRAS DE LIAISON 1
32 450032-1 GUIDE 1
33 424024-6 PATTE DE FIXATION 2
34 324800-7 MANCHON 1
35 331599-7 BAGUE 38 HR4500C 1
36 234024-6 RESSORT 1
37 227526-9 PIGNON 35 1
38 324804-9 FRAPPEUR 1
39 213981-1 O RING 27 1
40 324803-1 CYLINDRE 34 1
41 233956-4 CIRCLIP 37 1
42 213460-9 O'RING 35 2
43 257283-5 ANNEAU 38 1
44 233955-6 CIRCLIP 36 1
45 331598-9 AXE 10 HR4500C 1
46 450025-8 PISTON 1
47 213407-3 O'RING 26 1
48 450026-6 BIELLE 1



file:///H:/technique/2 - Inter-services/Nouveau Technique Public/T_INFORMATION/MAKITA/80000/TI 80510.pdf
file:///H:/technique/2 - Inter-services/Nouveau Technique Public/T_INFORMATION/MAKITA/80000/TI 80510.pdf

HR4510C

Perfo-Burineur SDS Max

Date 24/01/2011  Page 3/ 5

V77711, 4b 4

Rep | Référence | Désignation | Qté [T_Information
49 213981-1 O RING 27 1
50 213030-4 O'RING 8 2
51 318169-9 SUPPORT RESSORT 2
52 213118-0 O'RING 12 2
53 450027-4 GUIDE RESSORT 2
54 234023-8 RESSORT 2
55 2133734 O'RING 22 6821/22/23/24/25 2
56 331778-7 TUBE 20 2
57 2133734 O'RING 22 6821/22/23/24/25 2
58 324806-5 CONTREPOIDS 2 81816
59 234023-8 RESSORT 2
60 450027-4 GUIDE RESSORT 2
61 213118-0 O'RING 12 2
62 318169-9 SUPPORT RESSORT 2
63 213030-4 O'RING 8 2
64 922353-6 VIS HEXAGONAL M6X30 4
65 266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1
66 419020-7 LEVIER DE POSITION 1
67 233436-0 RESSORT DE COMPRESSION 3 2
68 419009-5 BOUTON DE BLOCAGE 1
69 266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 2
70 318171-2 COUVERCLE DE SELECTEUR 1
71 450687-2 MANIVELLE 1 80510
72 213534-6 O'RING 36 1 80218
73 233506-5 RESSORT DE TORSION 16 1
74 310207-3 LIEN DE LEVIER 1
75 911133-5 VIS TETE RONDE M4X18 6
76 450034-7 SUPPORT GUIDE SELECTEUR 1
77 345778-1 PLAQUE DE MAINTIEN 1
78 265014-8 VIS 4X12 1 80510
79 424034-3 BAGUE D'ETANCHEITE 1
80 345822-4 PLAQUE 1
81 450029-0 GUIDE PLAQUE 1
82 158297-6 LOGEMENT MANIVELLE CPL 1
83 419008-7 GUIDE FIX 2
84 423345-3 PLAQUE 1
85 324801-5 MANIVELLE 1
86 211279-0 ROULEMENT A BILLES 6303LLU 1
87 961057-5 CIRCLIP MOD S EXT 17 1
88 254220-0 CLAVETTE 2
89 227181-7 PIGNON 1
90 226655-5 PIGNON 1
91 961054-1 CIRCLIP MOD S EXT 14 1
92 253180-3 RONDELLE PLATE 10 1
93 125415-1 LIMITEUR DE COUPLE CPL 1
98 424033-5 BAGUE D'ETANCHEITE 1
99 158299-2 CARTER D'ENGRENAGE 1
100  419796-6 COUVERCLE DE POIGNEE 1
101 265995-6 VIS 4X18 1
102  650567-4 BOUTON TG73B-1 1
103 154626-1 BOUTON CPL 1
104 419028-1 GACHETTE 1
107  266041-8 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 5X25 6
108  450040-2 POIGNEE 1
117 450036-3 COUVERCLE 1



file:///H:/technique/2 - Inter-services/Nouveau Technique Public/T_INFORMATION/MAKITA/80000/TI 80510.pdf
file:///H:/technique/2 - Inter-services/Nouveau Technique Public/T_INFORMATION/MAKITA/80000/TI 80510.pdf

HR4510C

Date 24/01/2011

Perfo-Burineur SDS Max V/77:7,44 4
Page 4/ 5
Rep | Référence | Désignation | Qté [T_Information
118  631751-0 CONTROLEUR 1
119  266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1
120  638510-3 LED 1
121 687169-3 BARETTE DE FIXATION HP1621F 1
122 266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1
123 419024-9 BRIDE 1
124  265995-6 VIS 4X18 4
125  266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1
126  419774-6 LENTILLE 1
127  682560-0 MANCHON DU CABLE HR3000C 1
128  P-26185 CABLE ALIMENTATION 1 89426
129  266041-8 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 5X25 2
130  450035-5 COUVERCLE ARRIERE 1
131  252178-7 ECROU M8-12 1
132 253165-9 RONDELLE PLATE 8 1
133 240016-5 VENTILATEUR 90 1
134  419782-7 GUIDE VENTILATEUR 1
135  194412-8 CHARBONS CB-171 1
136  638447-4 PORTE CHARBONS 1
137  450041-0 CARTER MOTEUR 1
138  636313-9 INDUCTEUR 1
139  266046-8 VIS 5x50 2
140  210059-1 ROULEMENT A BILLES 6000RD 1
141  681642-5 RONDELLE D'ISOLATION 1
INDUIT

142 517768-6 INC. 140141145 1
143 267025-9 RONDELLE 15 1
144  211238-4 ROULEMENT A BILLES 6202LLU 1
145  331596-3 BAGUE 12 HR4500C 1
146  213231-4 RONDELLE D'ISOLATION 15 1
147  450033-9 COURONNE 1
148  266192-7 VIS AUTOFOREUSE 4X14 1
149  419786-9 BOITIER INTERRUPTEUR 1
150  263027-3 AXE CAOUTCHOUC 4 1
151  651428-1 INTERR. STL115ADF-CD 1
152 232209-8 LAME RESSORT 1
153  154635-0 BOUTON MARCHE ARRET 1
154  450042-8 LEVIER D'INTERR 1
155  331840-8 DOUILLE 19 1 80510

7

Fs


file:///H:/technique/2 - Inter-services/Nouveau Technique Public/T_INFORMATION/MAKITA/80000/TI 80510.pdf

HR4510C

Perfo-Burineur SDS Max

Date 24/01/2011  Page 5/ 5

V77711, 4b 4

Accessoires

Rep | Référence | Désignation | Qté [T_Information
AO01 158131-0 POIGNEE CPL 36 1
AO2 158275-6 COFFRET PLASTIQUE HR5210C 1
163467-4 CLIP COFFRET 2
AO3 194683-7 GRAISSE A FORETS 1 82042
817105-7 MARQUAGE SECURITE 1 82042
134890-0 POIGNEE LATERAL COMP 68 1
151769-0 SUPPORT LATERAL COMP 68 1
AO4 252640-2 ECROU A OREILLES M8 1
265439-6 VIS HEXAGONAL M8X150 1
417002-3 CAM DE SUPPORT LATERAL HM1202C 2
417003-1 POIGNEE HM1202C 1
A05 443122-7 LINGETTE TISSU 1
A06 265701-9 1
AO07 266163-4 VIS M8X80 1
A08 321248-4 JAUGE DE PROFONDEUR 370MM 1
A09 344491-8 RESSORT 68 1
A10 344492-6 PLAQUE 1
A1 416299-1 SUPPORT LATERAL POINEE 68 1
A12 931302-2 ECROU HEX.M6 1




	Eclatée

